
Årsmelding og regnskap for 
Coop Finnøy SA - 2022

Finnøy



Årsmelding 2022

Årsberetning for COOP Finnøy 2022
Innledning
Coop Finnøy driver sin virksomhet på Finnøy i Stavanger kommune med administrasjon og utsalg 
på Judaberg. Det omsatt dagligvarer, jernvarer, elektrisk, driftsmidler til landbruket og 
landbruksvarer, apotekvarer, spill, drivstoff og Post i butikk.

Arbeidsmiljø
Coop Finnøy har så langt en kan se også utført de arbeidsmiljøkrava som laget er pålagt og som 
en følge av dette så har Coop Finnøy et lavt sykefravær på 2,92%. Dette er lavt i bransjen, 
som har ett snitt på noe over 6%.

Personalet
Coop Finnøy hadde 22 tilsette i 2022, fordelt på 17 årsverk.
Styret vil takke personalet for en kjempejobb dette året. De har stått på med stor iver. Dette 
skaper trivsel for våre trofaste medlemmer. Vi opplever at de ansette opplever Coop Finnøy som 
en givende og trivelig arbeidsplass. Laget har en avtale med NAV om inkluderende arbeidsliv og 
har som mål å lege til rette for ansatte for å redusere fraværet. Vi har helseforsikring for alle faste 
ansatte over 50% stilling. Det er gitt 4% personalrabatt. 

Ytre miljø
Coop Finnøy tar imot retur av el-varer og butikkene har gode rutiner på pant.
Varme fra kjøle- og fryseanlegg blir brukt til oppvarming av butikklokalene.

Utleie/Eiendom
Leiligheten over Extrabutikken har stått noe ledig i 2022, men ble utleid til Norrøn Betong fra 
desember. Kontorlokaler i samme bygg brukes nå av personalet, samt daglig leder har kontor her.
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Sponsing og samarbeidsavtaler
Coop Finnøy ønsker å bidra til frivillige lag og organisasjoner på Finnøy, og har også dette året vært 
med å sponse det frivillige arbeidet her i bygden. Vi er hovedsponsor for Finnøy IL, sponsor for Tomat-
festivalen, Otto huset og Finnøy Musikkorps. I tillegg bidrar vi til arbeidet i Flerbrukshallen med diverse 
sponsing.

Antall samvirkelag/medlemmer
Pr. 31.12.2022 var 59 samvirkelag medlemmer av Coop Norge. Det har vært en nedgang i 2022 på 3 
lag som følge av 2 fusjoner og 1 avvikling.
Ved utgangen av 2022 var det 2 066 651 medlemmer i norske samvirkelag tilknyttet Coop Norge. 
Tilsvarende tall for foregående år var 1 962 909.

Kjøpeutbytte og rabatter
Coop Finnøy utbetaler hele 3% i kjøpeutbytte. 
I tillegg er det medlemsfordel som 11% bonus på Frukt&Grønt og 20% Babybonus ved Extra. 
Kjøpeutbytte til medlemmer kr 1.495 332.- 

Nå deler vi ut 

kr. 1,7 millioner

 i kjøpeutbytte 

til våre medlemmer!

Per Ove Rosland
Daglig leder Coop FinnøyAnne Lise Sherling

Butikksjef EXTRA

EXTRA Finnøy har gleden av å dele ut 1,7 millioner kroner til våre gode og trofaste 
medlemmer! Det er kjøpeutbyttet for 2022. I tillegg sponser vi en rekke lag og foreninger: 
Finnøy IL, Flerbrukshallen, Finnøy skytterlag og Finnøy musikkorps.
Det skal lønne seg å handle på EXTRA!

HUSK: HOS OSS FÅR DU 
3% KJØPEUTBYTTE!

Finnøy

Innskuddsbetingelser
Pr. 11.03.23 er våre betingelser følgende:

0 – 99.999  2,00%

100.000 – 499.999 2,75%

500.000 –             3,00%

Alle innskudd inntil 2,0 millioner er sikret 
gjennom Samvirkelagenes Garantifond. 
Rentebetingelser justeres i henhold til det 
generelle rentenivået i markedet. 
Medlemmenes kjøpsbonus blir automatisk 
godskrevet medlemmenes konto i 
samvirkelaget, og eventuelt utbetalt året 
etter.
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BÆREKRAFT OG SAMFUNNSANSVAR 
Strategien Et bærekraftig Coop ble vedtatt av styret i Coop Norge SA i 2021, og 2022 har vært preget av 
å iverksette denne i driften. Strategien inngår i revidert konsernstrategi som et strategisk mål for Coop i 
Norge. Et bærekraftig Coop definerer bærekraft som virksomhet som skaper positive verdier for mennes-
ker, miljøet og Coop. Coop Finnøy SA skal bidra til å at målene i strategien nås gjennom samarbeid med 
fellesorganisasjonen og aktivt arbeid med egne tiltak. 

Les mer om våre bærekraftsmål på https://coop.no/coop-og-barekraft/.

Åpenhetsloven:
Åpenhetsloven som er vedtatt av Stortinget trer i kraft i juli 2022. Loven stiller krav om risikovurderinger, 
åpenhet om leverandørkjeder og tilgang på informasjon til interessenter, og er et viktig og riktig skritt i 
retning av mer åpenhet om forholdene i komplekse verdikjeder. 

I første omgang henviser vi til Coop Norge SA sitt arbeid knyttet til loven, som vi dekke det aller vesent-
ligste av Coop Finnøy sitt innkjøp og aktivitet som er relevant med hensyn til Åpenhetsloven. 

Coop Norge SA er samvirkelagenes viktigste samarbeidspartner for å bidra til en mer bærekraftig virk-
somhet. Undheim Handelslag henviser til Coop Norge SA’s Bærekrafts rapport som beskriver status og 
resultater for arbeidet med bærekraft i Coop-fellesskapet. Rapporten og ytterligere informasjon finnes på 
www.coop.no/coop-og-barekraft.

En egen redegjørelse i samsvar med kravene i Åpenhetsloven vil være tilgjengelig på Coop Finnøy sine 
sider på coop-finnoy.no innen lovens frist 30. juni 2023.

Markedsrisiko
Coop Finnøy er eksponert for endringer i rentenivået, medlemsinnskudd må ha markedsbetingelser for 
sikre at det er attraktivt for medlemmene å plassere midler i Coop Finnøy. Endringer i rentenivået vil på-
virke samvirkelagets investeringsmuligheter og finanskostnader i fremtidige perioder.

Kredittrisiko
Risikoen for tap på fordringer er vurdert som moderat, men en det er gjort avsetning som skal ta høyde 
for mulige tap i fordringsmassen. Det er ikke konstatert tap på kundefordringer i 2022, men bondens 
inntektsvilkår framover vil ha betydning for en eventuell endring i risiko framover.

Likviditetsrisiko
Styret vurderer likviditeten i selskapet som god. Rentenivået på medlemsinnskudd og leverandøravtaler 
er med på å sikre laget en god likviditet.
         

Likestilling
I Coop Finnøy bestreber vi å ansette den best kvalifiserte, uavhengig av kjønn, etnisitet, nasjonal opp-
rinnelse, språk og andre forhold. Fordeling av ansatte er 64% kvinner og 36% menn. Styret består av 3 
menn og 5 kvinner. 
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Extra Finnøy

Extra hadde en omsetning på kr.55,16 
millioner, noe som er ned fra kr.56,67 
millioner i 2021. Butikken tilbyr i dag over 
5500 ulike varer og i tillegg utsalg av apo-
tekvarer og spill fra Norsk Tipping. I tillegg 
produserer vi lunsjmat, varm og kald og 
salatbar. Dette er vi alene om på Finnøy. 
Delikatessen vår produserer også sin 
egen rekesalat  og salatbar som er kjent 
også utenfor Finnøy. 

Byggmix / landbruk

Byggmix avdelingen sammen med Best 
stasjonen har hatt et greitt år med salg på 
kr 27.252.144.- mot kr 29.931.978.- i 2021. 
Denne nedgangen skyldes en nedgang 
på drivstoff på 750 000.- Mye av den 
andre medgangen skyldes medgang i 
maling, oppussing og hagemøbler, etter 
et meget godt 2021. Det er god grunn til å 
anta at også oppussing vil avta noe også 
i 2023. På Byggmix Finnøy finner man 
ellers det meste man trenger til landbruk, 
hobbyfiske, båtvedlikehold, maling og 
hage/fritid. Varekunnskap og god service 
er nøkkelfaktor her.

Omsetning på kraftfor tank er noe opp 
målt mot 2021.
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Regnskap
Det er utarbeidet konsernregnskap for Coop Finnøy SA og datterselskap Finnøy Næringspark AS. 
Styret mener at det er forutsetning for videre drift og regnskapet er satt opp på dette grunnlag.

Omsetningen i morselskapet de siste 2 årene
   
                                2022   2021   

Extra:   55.158.627  56.665.432  
Byggmix:  18.196.704  20.123.284  
Bulk:               49.426.723  48.082.958
Drivstoff:                   9.055.440                9.808.694  
_____________________________________________________________________        
Total omsetning      131.916.782          134.738.750  

Resultat
Coop Finnøy er en solid bedrift med god likviditet
Årsresultatet i morselskapet er på kr 1.287.168.- og kr. 1.401,115,- i konsernet.
Styret er klar på at det er varehandelen som skal gi grunnlag for drift av laget, og ikke 
kapitalavkastning.
Styret anbefaler at overskuddet blir fordelt til disposisjonsfond.  

Framtidsutsikter
Coop Finnøy har gode butikker som er rustet for fremtiden. Vi må dog påberegne kostnader på 
vedlikehold på begge byggene, så vil de være til god nytte i mange år til. Samvirkelaget deltar 
aktivt i arbeidet med utvikling av Judaberg og håper å være med å tilføre enda mer liv og 
handel på kaien.

Vedtekter og organisasjon
Coop Finnøy SA har åpent årsmøte. Vi jobber med overgang til valgt årsmøte. Der vil valg av 
valgte årsmøtedelegater være valgte i 2 år om gangen. 
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Honorar for styreverv i Coop Finnøy SA:

Styreleder: kr 30.000 fast pr år for vervet, styremedlem kr 6000.- 
Møte under 3 timer kr 700.- Møte over 3 timer kr.1000.-

Valgkomiteen 2022-2023:                                           Valgkomiteens innstilling for 2023-2024:

Olaug Øygarden, Leder,    På valg                              Johild Hesby Vasstveit, Leder, 2år  

Johild Hesby Vasstveit,    Medlem,1 år igjen             Ole Henry Asheim, Medlem, gjenvalg 2 år

Ole Henry Asheim ,          Medlem, 1 år igjen             Sverre Emil Mjølsnes, Medlem, gjenvalg 2 år

Sverre Emil Mjølsnes,      Vara, på valg                      Kai Petter Flesjå, Vara,  NY 2 år
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